ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

31.07.2024 5/291 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.07.2024 № 5/291
город Козловка

 28 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О присвоении звания «Почетный гражданин Козловского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 3 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Козловского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 27.06.2023 № 4/184 (с изменениями от 29.05.2024 № 4/272), Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Козловского муниципального округа Чувашской Республики» Ивановой Нине Корниловне, председателю Общественной организации «Союз ветеранов агропромышленного комплекса Чувашской Республики» Козловского муниципального округа Чувашской Республики, за добросовестную работу по развитию аграрного ветеранского движения Козловского муниципального округа Чувашской Рсепублики.
2. Рекомендовать и.о. главного редактора Автономного учреждения Чувашской Республики «Редакция Козловской районной газеты «Ялав» («Знамя») Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики Константинову В.Н. опубликовать настоящее решение с материалами о заслугах награжденного в ближайшем номере газеты.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению Собрания депутатов Козловского муниципального округа  Чувашской Республики Филиппову И.Г.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							          Э.Г. Выйгетов
image1.jpeg